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Republika & Kosovis
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Kuomisiont Qendror i Zgjedlfevé ]
Crntralna Tzboma Komisga
Cenitral Election Connniss{on

Ne bazé te autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 18 Ligjit Nr.03/L-073 per Zejedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Kemisionl
Qendror | Zgjedhjeve me date 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupit shtesé t8 vézhguesve té “Roma Versitas Kosova” (RVK)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit shtesz te Vezhguesve t& 0MQ vendore “Roma Versitas Kosovo” me tridhjetekater (34)
vErhgues afatshkurtér, pr veézhgimin e dités s zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosoves, gé do t8 mbahenmé 17 letor 2021,

Il.  Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé 0J0 vendare
“Roma Versitas Kosovo” me obligimet & arganizatave té akredituara dhe vezhguesve t8 tyre g
rriedhin nga neni 4 i Bregulleés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve.

Il Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e ebliguar ta njoftej 0IQ vendore

“Roma Versitas Kosovo"” pér marrjen e ketij vendim.

I, Lista @ vezhguesve shiesg té 0J0O vendare "Roma Versitas Kosovo" éshtg pjesg pérbérése & kit

wvendiml.

V. Vendimi hyr né fugi ditén e nénshkrimit,

Kryesues i Komisionit Qendror 18 Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes ne fugl té ketij "u"éqdimwré‘gl
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Lista & vézhguesve shtesé t& 0JQ vendore “Roma Versitas Kosovo” pér vizhgim t8 Zgjedhjeve Lakale

2021
| it
RVK
ILAZ]
1| BAIRAM
RV
? | ARDIANA SHABAN
RVK
3 | DRITON BAIRAMI
RVEK
4 KENAN ALIL
5 Shukri Hasani RVK
B RVK
& | FLORENTIN KRASNIQI
N RVK
7 | ELMAZE BERISHA
RVE
2 | MiMoza KUKAQY
. RVK
9 | VISAR KUKAQI
RV
10 | BEKIM JASHARAI
RVK
11 | MILAIM JASHARI
& R K
12 | ELVIR BERISA
RV
13 | ADNAN SELIMI
i RVK
14 | ALTINA MUGA
. RV
15 | ARDITA MUGA
RVEK
16 | LEILA EMINI




RVK
17 | HATIXHE MUCA
[~ o RVK
18 | MIRIETA JANUZI
| RvK
19 | IRFAN MUSTAFA
RVK
20 | EDIN BERISHA
RVK
21 | AVDYL MUSTAEA
33 Froj Mustafa Hvh
RVK
23 | FURKAN AGD
RVK
24 REXHEP SHOPA
= RVK
25 | SHENOLL CYLANXHI
= RVEK
26 | SADETE GASHIAN
RVK
27 | KIMETA BAHTIRI
R\VK
ZB | LIRIIE GUSHAN
. RVK
29 | FLORENTINA JAHIA
RYK
30 | SENAD GASHIAN
RVEK
31 RESUL AZEM|
RVK
32 | VALON BERISHA
T RVE
33 MAILINDA QYQALLA
RVK
34 | HYRISHA KRYEZIU




